
ZARZĄDZENIE NR  OR.I.0151-00339/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 03 grudnia 2008 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2008 rok

Na podstawie  art.30  ust.1  i  2  pkt  4,  art.  60  ust.  1  ustawy z  dnia  08  marca  1990 roku  
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami)

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji 
    rządowej

622     860 zł  

622 860 zł

622 860 zł

-

-

-

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

622     860 zł  
618 000 zł

-
-

1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

85213

- wydatki bieżące
w tym:
1. wynagrodzenia  i wydatki  
    pochodne
2. pozostałe wydatki

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej
- wydatki bieżące

618 000 zł

37 367 zł

580 633 zł

4     860 zł  

4 860 zł

-

-

-

-

-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2008 
rok wynikającego z decyzji Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/624/08 z dnia 14 listopada 
2008 roku 

I. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                            622     860 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
uzupełnienia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

622 860 zł

622 860 zł
618     000 zł  

-

-
-

2



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

85213

2010

2010

Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia  z  pomocy  społecznej, 
niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  za 
osoby  uczestniczące  w  zajęciach 
centrum integracji społecznej
Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu  administracji  rządowej  oraz 
innych  zadań  zleconych  gminie 
(związkom gmin) ustawami

618 000 zł

4 860 zł

4 860 zł

-

-

-

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85212

3110
4010
4110
4210
4300
4410
4700

4750

4010

4700

Pomoc społeczna
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Świadczenia społeczne
Wynagrodzenia osobowe pracownik.
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i  licencji

z czego podział na dysponentów:

1.Wydział Organizacyjny

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

622     860 zł  
618     000 zł  

569 000 zł
6 367 zł

31 000 zł
1 325 zł
3 800 zł
2 630 zł
2 633 zł

1 245 zł

9     000 zł  

6 367 zł

2 633 zł

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-

-

-

-

3



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

4210
4300
4410
4750

3110
4110

z planu przeznaczonego na 
wynagrodzenia osobowe 
pracowników Biura Spraw 
Społecznych, koszty szkoleń 
pracowników

2. Wydział Organizacyjny Referat  
Administracyjno – Gospodarczy

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

z planu przeznaczonego na zakup 
prasy i wydawnictw branżowych, 
wykonanie druków i pieczątek, 
delegacje służbowe, zakup tonerów i 
akcesoriów komputerowych

3. Biuro Spraw Społecznych

Świadczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne

z zadań:
- zasiłek rodzinny
- jednorazowa zapomoga z tytułu 
   urodzenia dziecka
- dodatek z tytułu urodzenia dziecka
- dodatek z tytułu wychowywania  
   dziecka w rodzinie wielodzietnej
- składki na ubezpieczenia społeczne

9     000 zł  

1 325 zł
3 800 zł
2 630 zł
1 245 zł

600     000 zł  

569 000 zł
31 000 zł

300 000 zł
100 000 zł

100 000 zł
69 000 zł

31 000 zł

-

-
-
-
-

-

-
-

-
-
-

-
-

4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

85213

4130

Składki  na  ubezpieczenia  zdrowotne 
opłacane  za  osoby  pobierające 
niektóre  świadczenia  z  pomocy 
społecznej,  niektóre  świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w  zajęciach  centrum  integracji 
społecznej.
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

z  planu  na  składki  na  ubezpieczenia 
zdrowotne

(wydatki Biura Spraw Społecznych)

4     860 zł  

4 860 zł

-

-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

5


